

Delårsrapport

för perioden 2003-01-01–2003-09-30
Kopparbergs Bryggeri AB (publ) 556479-8493



KOPPARBERG

NYA REKORD FÖR KOPPARBERGS

- Sofiero slår försäljningsrekord på systembolaget
- Nettofaktureringen ökade med 27% under det tredje kvartalet
- Resultatet för tredje kvartalet uppgick till 4,6 Mkr (-5,4 Mkr)

Verksamheten

Kopparbergs Bryggeri tillverkar, säljer och distribuerar en mix av läsk, öl, cider, vin och sprit. Tillverkningen sker vid koncernens bryggerier i Kopparberg, Laholm, Sollefteå och Skruv.

Fakturering och resultat

Fakturering

Kopparbergskoncernens nettofakturering (exkl. dryckesskatter) ökade under det tredje kvartalet 2003 med 27% till 212,1 Mkr (167,1 Mkr).

Resultat

Resultatet för det tredje kvartalet före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 4,6 Mkr (-5,4 Mkr). Koncernens resultat för de nio första månaderna uppgick till 5,1 Mkr (-9,6 Mkr).

Investeringar

Koncernens investeringar uppgick under tredje kvartalet till 3,2 Mkr (24,0 Mkr). Investeringarna fördelas enligt följande:

Maskiner och inventarier	2,2 Mkr	(22,4 Mkr)
Byggnad och markanläggning	0,3 Mkr	(0,0 Mkr)
Immateriella anläggningstillgångar	0,7 Mkr	(1,6 Mkr)

Marknad

Kostnadsförda reklam och marknadssatsningar	4,9 Mkr	(5,2 Mkr)
---	---------	-----------

Redovisningsprinciper

Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer RR20. Tillämpade redovisningsprinciper är desamma som i senaste årsredovisningen.

Miljöpåverkan

Koncernen bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken, verksamheten påverkar den yttre miljön huvudsakligen genom utsläpp av biokemisk syreförbrukning, kemisk syreförbrukning och kväveoxider.

Koncernens totala tillståndspliktiga verksamhet uppgår till 149,5 miljoner liter.

Ansvarsförbindelse

Ansvarsförbindelser avseende ej avskrivna erhållna statliga bidrag är oförändrad sedan årsbokslutet 2002.

VD:s kommentar

Under sommarmånaderna exploderade vår ölförsäljning. Efterfrågan blev på kort tid enorm, både vad det gäller klass II och klass III. Detta satte givetvis tillverkningen på hårt prov och medförde att vi ej kunde leverera de volymer som efterfrågades.

Den enorma avsättningen gjorde att flexibiliteten på bryggerierna uteblev och lönsamheten därmed halkade efter. Vad det gäller cider, så är utvecklingen fortfarande positiv och även nya marknader har tillkommit på exportsidan. Risken är att man glömmer cidern, då man har en mycket stor ölförsäljning, men ändå är cidern hjärtat i vår verksamhet både inom landets gränser och på export.

Peter Bronsman
Verkställande direktör

Resultaträkningar (MSEK)	Koncernen				
	3:E KVARTALET		9 MÅNADER		HELÅR
	JULI-SEPT		JAN-SEPT		
	2003	2002	2003	2002	
Bruttoomsättning	321,2	222,3	783,2	586,4	787,3
Dryckesskatt	-109,1	-55,2	-243,3	-152,6	-191,8
Nettoomsättning	212,1	167,1	539,9	433,8	595,5
Rörelsens kostnader					
Råvaror och handelsvaror	-127,9	-103,0	-312,6	-254,5	-331,0
Övriga externa kostnader	-45,1	-36,1	-124,7	-95,5	-150,1
Personalkostnader	-22,8	-23,4	-65,5	-64,7	-88,1
Jämförelsestörande poster	0,0	0,0	0,0	0,0	15,7
Resultat före avskrivningar	16,3	4,6	37,1	19,1	42,0
Avskrivningar	-8,5	-6,7	-22,9	-19,3	-27,9
Rörelseresultat	7,8	-2,1	14,2	-0,2	14,1
Finansiella intäkter och kostnader	-2,8	-3,1	-8,6	-9,1	-11,8
Minoritetsandelar	-0,4	-0,2	-0,5	-0,3	-0,4
Resultat före boksluts- dispositioner och skatt	4,6	-5,4	5,1	-9,6	1,9
Skatt på periodens resultat	-1,3	1,2	-1,4	2,0	-0,2
Periodens resultat	3,3	-4,2	3,7	-7,6	1,7
Resultat per aktie (Kr)	0,16	-0,22	0,18	-0,39	0,09

Balansräkningar (MSEK)	Koncernen		
	030930	020930	021231
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	27,9	29,2	31,6
Materiella anläggningstillgångar	244,0	244,6	249,1
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	271,9	273,8	280,7
Varulager	120,8	90,4	83,5
Kortfristiga fordringar	107,0	108,0	92,6
Kassa och bank	4,4	5,9	4,6
Summa omsättningstillgångar	232,2	204,3	180,7
SUMMA TILLGÅNGAR	504,1	478,1	461,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital	97,8	95,3	97,2
Fritt eget kapital	3,0	-7,4	-0,1
Summa eget kapital	100,8	87,9	97,1
Minoritetsintressen	1,8	1,4	1,5
Obeskattade reserver			
Avsättningar	15,3	10,1	15,4
Långfristiga skulder	136,9	161,3	151,5
Kortfristiga skulder	249,3	217,4	195,9
Summa skulder	401,5	388,8	362,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	504,1	478,1	461,4

Kassaflödesanalys i sammandrag (MSEK)	KONCERNEN JAN-SEPT	
	2003	2002
Kassaflöde från den löpande verksamheten	28,7	19,1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-14,3	-42,6
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-14,6	26,1
Förändring av likvida medel	-0,2	2,6
Likvida medel vid periodens början	4,6	3,3
Likvida medel vid periodens slut	4,4	5,9

Koncernens nyckeltal och aktiedata	2003	2002
Nyckeltal		
Avkastning på eget kapital	4%	-12%
Rörelsemarginal	2%	0%
Soliditet	20%	18%
Aktiedata		
Eget kapital per aktie	4,89	4,29
Antal aktier (Antal miljoner)	20 609	20 609

Förändring i koncernens eget kapital (MSEK)	2003	2002
Ingående eget kapital 1 januari	97,1	43,3
Förändring eget kapital		
Nyemission	0,0	52,0
Omräkningsdifferens	0,0	0,2
Periodens resultat	3,7	-7,6
Belopp vid årets utgång	100,8	87,9

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.